関係各位

山口県実業団陸上競技連盟
     　　　会　長　　江村 勝利

           　　　　　　２０２４年度山口県実業団陸上競技連盟競技者登録について

拝啓　時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
さて、標記の件につきまして下記の要領でお申し込み下さいますようご案内申し上げます。

敬 具

記

　　　　１．登録申込
別紙｢競技者登録申込書｣に必要事項を記入の上、お申し込み下さい。
登録者は、県内で働く人で、所属名称は、必ず「勤務先名」であること。

　　　　２．登録番号
別紙｢登録番号割当表｣を参照の上、ご記入下さい。
尚、割当枠を超える場合、または初めて登録される方は、｢空白｣のままお申し込み
下さい。後日、事務局より登録番号をご連絡いたします。

　　　　３．登録料
(1)団体登録(登録人員５名以上の団体)

登録人員 10名以下 　1,500円×人員数
11名以上 　15,000円＋(人員数-10)×1,000円

　但し、最高を30,000円とする。
追加登録 　2,000円／人(5月以降の登録者)

　　※団体登録される企業等については、連盟理事の選出をお願いします｡

(2)個人登録  　1,500円／人

　　　　４．申込方法
(1)申込期限 ２０２４年１１月２日(金)

(2)申込先 〒７４５－０８４７
　周南市松保町１番３号コアマンション松保町３０５号
　山口県実業団陸上競技連盟   事務局   衛藤　憲生
    TEL：（個人）090-4572-8301／（会社）080-2918-7714
　　E-Mail：nori.eto@almond.ocn.ne.jp
　　  CCで　norio.eto.0540@idemitsu.com

(3)登録料 下記口座への振込みにて納金下さい。
・振 込 先  　 ゆうちょ銀行　記号15540　普通 番号14695601

・金融機関コード 9900
・店番 558[ごごはち] 　　普通 1469560

・口座名義 　 山口県実業団陸上競技連盟

2024年9月1日

14